3.03.2021 в 11.00 ч состоится очередная сессия
Енисейского городского Совета депутатов
по адресу ул.Ленина, 130 (Культурный центр)
Повестка дня:

	1.
	О внесении изменений в Устав города Енисейска.

	2.
	Отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Енисейский» за 2020 год.

	3.
	О внесении изменений и дополнений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 16.12.2020 № 4-27 «О бюджете города Енисейска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».

	4.
	О принятии краевого имущества в муниципальную собственность муниципального образования г. Енисейск.

	5.
	О принятии краевого имущества в муниципальную собственность муниципального образования г. Енисейск.

	6.
	Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Енисейска и предоставленные в аренду без торгов.

	7.
	[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 29.08. 2018 № 35-281 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства».

	8.
	О внесении дополнений в решение Енисейского городского Совета депутатов от 19.02.2020 № 53-449 «Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального недвижимого имущества (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.

	9.
	О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 27.01.2021 № 5-41 «О делегировании депутатов Енисейского городского Совета депутатов в состав городских комиссий».

	10.
	Разное.